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
3QTS, SUITE, WC SOC,
COZ, VAR, SLP/02AMB, AR-
MARIOS, 2VGS, SALAO DE
FESTA, PLAY R$ 680MIL,
AC.FINAC, LIGAR FONES:
991919003/986967550/30375
200 CRECI 9355J

TORRE                    
LP244 APTO DECORADO
C/52M, 2QTS, 1STE, ARMAR-
IOS, SALA P/02 AMB, COZ,
WC SOC, VARANDA, NASC,
ELEV, 1VGS, LAZER COM-
PLETO, R$300MIL, AC FI-
NANC, F 99191.9003
LP3113 APTO DE AREA UTIL
102M C/3QTS, ISUITE, VAR.,
TODO COM ARMARIOS,
SALA COM 2AMB, DCE,
SALAO FESTA, PLAY, 1VG, AC
FINANC R$ 330 MIL TEL:
99191.9003

CAVALEIRO                
OPORTUNIDADE UNICA,
VENDO CASA COM DOIS
QUARTOS, SALA, COZ-
INHA, WC, TERRACO
GRANDE, AREA DE SER-
VICO, PERTO DE TUDO,
R$80MIL, F 9.9855-2673.

PAULISTA                 
VENDO DUAS CASAS EM
PAULISTA, VILA TORRES
GALVAOFONE 98643-6663’

A N U N C I E  C O N O S C O
( 8 1 )  3 4 2 5  5 8 3 1  /  5 8 8 2

1 imóveis apartamentos � casas com-
erciais � outros 2 Veículos automóveis � motos e bicicletas

caminhões � outros

Recife, quarta-feira, 28 de setembro de 2022
Fo l h a d e P e r n a m b u c o

10 Classificados
3 Oportunidades � empregos � negócios 

� locadoras � outros 4 Diversos � comunicados � serviços
profissionais � outros

Apartamentos
IMÓVEIS
Vendem-se

1

Casas
IMÓVEIS
Vendem-se

1
Orline Roselie Nascimento Meneses - Tab. Substituta  Registro Geral de Imóveis da Comarca de Gravatá-PE

Registro de Usucapiäo Gravatá Edital - Prazo de 15 dias Ata notarial - Usucapião Extrajudicial
Faço saber aos que o presente edital, com o prazo de quinze (15) dias, virem dele notícias tiverem e a quem interessar 
possa que neste cartório do Primeiro Ofício de Gravatá-PE foi processada  lavrada a Ata Notarial de Usucapião 
Extrajudicial - Lei 13.105 de 16 de março de 2015, art. 215 e 217, do Código Civil Brasileiro, conforme foi requerido 
pelo solicitante MARIA DE FATIMA DE ALMEIDA DOMINICI, brasileira, casada, do Lar, filha Olga Menelau de Almeida e 
Celestino Soares De Almeida, portadora do CPF/MF 318.359.964/34 e do RG n°1.476.946 SDS-PE, residente a Rua 
Coronel Kleber de Andrade, n° 274, apto 501 Candeias - Jaboatão dos Guararapes-PE - CEP: 54.450-160, com a 
finalidade de usucapião do imóvel denominado: Módulo nº 29 do Condomínio Privê Aldeia da Serra, localizado na área B 
da Fazenda Santana, desta cidade de Gravatá/PE, possuindo as seguintes características: Área - 462,50 m², ou seja, 
18,50m de largura nas linhas de frente e fundos, por 25,00 m de comprimento nas linhas esquerda e direita, e se limitando: 
frente, com rua interna; pelos fundos, com o módulo 34; pelo lado esquerdo, com o módulo 30 e pelo lado direito como 
módulo 28; inscrição imobiliária: 0106200010387001 , De acordo com a cadeia possessória dos imóveis desde a aquisição 
de CELESTINO SOARES DE ALMEIDA em outubro de 1996, a solicitante vem exercendo incontestavelmente a posse 
continua de forma mansa e pacífica com animus domini, exercida a justo título e de boa fé se inserindo na modalidade de 
usucapião Ordinário conforme o previsto no artigo 1246 do Código Civil apresentada com posse mansa e pacífica da 
requerente, de posse ininterrupta do requerente sobre o imóvel referido foi lavrada no cartório do 2° Ofício de Notas de 
Gravatá- PE a ata notarial de usucapião livro E-366, folha 100/101v, datada de 29.04.2022, para providenciar o registro 
do imóvel em nome do solicitante na forma da lei. E para que chegue a conhecimento de quem interessar possa é expedido 
o edital conforme parágrafo 7 ° do provimento número 20 do dia 20 de novembro de 2009, oriundo de Corregedoria Auxiliar 
para os serviços extrajudiciais, Egregio Tribunal de Justiça de Pernambuco. Decorrido o prazo de 15 (quinze) dias, será a 
ata referida registrada na forma da lei que consolidará a posse do imóvel em nome dos solicitantes, caso não ocorra 
nenhuma impugnação. Dado e passado nesta cidade de Gravatá, estado de Pernambuco. Eu Orline Roselie Nascimento 
Meneses, Tabeliã Substituta do Registro de Imóveis de Gravatá-PE, o fiz digitar e assino. Dou fé, 22 de SETEMBRO de 
2022.  Orline Roselie Nascimento Meneses Tab. Substituta
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